

Підприємство, організація - КП «Управління житлово-комунального господарства «Гостомель» Гостомельської селищної ради

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 35413136 )

Замовник - Гостомельська селищна рада

Підрядник - КП «Управління житлово-комунального господарства «Гостомель» Гостомельської селищної ради

Договір № 283 від "18" 09 2016 року

Найменування будови та її адреса - Нанесення дорожньої розмітки, фарбування бортового каменю

Найменування об'єкта - Нанесення дорожньої розмітки, фарбування бортового каменю

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 2**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
**за вересень 2016 року**

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис</b>								
1	Очищення проїжджої частини доріг з твердим покриттям від грязі вручну [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини доріг, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ЖС2-6-1 [ тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2]	100 м2	23,94	45,09	45,09	-	1079,45	61,19
2	Фарбування бортового каменю з висотою пофарбованої поверхні 300 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини доріг, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	ДА10-3-6-2 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	100 м	52,45	694,39	174,64	-	36420,76	519,26
3	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	16,4487	27,42	27,42	-	451,02	26,81
4	Перевезення сміття до 15 км	С311-15-М	т	16,4487	61,80	-	61,80	1016,53	-